

# CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI'NA SEYDİŞEHİR

## **SUÇ DUYURUSUNDA**

**BULUNAN** : 1- Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Yönetimi adına İlçe Başkanı  
Hacıseyitali Mahallesi 201 Sokak No:1 Seydişehir/KONYA  
2-Atatürkçü Düşünce Derneği Seydişehir Şubesi adına Şube Başkanı  
Dr. Mustafa Öten Caddesi Seydişehir/KONYA

**SÜPLELİLER** : Cengiz Kardeşler(CEKA) ve Eti ALÜMİNYUM A.Ş. yetkilileri.

**SUÇ** : 5816 sayılı Atatürk Aleyhine İşlenen Suçlar Hakkında Kanuna muhalefet.

**OLAYLAR** : Gözlemlerimiz üzerine İlçemizdeki Alüminyum fabrikamız sahasında bulunan Ulu Önderimiz Mustafa Kemal ATATÜRK'ün heykelinin hayli bakımsız bırakılmış, yıpratılmış ve kirletilmiş olduğunu tespit ettik ve '5816 sayılı Atatürk Aleyhine İşlenen Suçlar Hakkında Kanun hükümleri gereğince heykeli koruyup, zarar görmesini engellemenin yasal bir zorunluluk olduğunu, icrai veya ihmali surette suç işlemiş olmaması adına Ulu Önderimiz Mustafa Kemal ATATÜRK'ün heykelinin bakım ve onarımının sağlanarak bundan sonraki süreçte gerekli dikkat ve özenin gösterilerek korunmasının sağlanmasını' ekteki tarih-sayısı belirli dilekçemizle 12.04.2016 tarihinde talep etik ve yetkilileri uyardık.

Yine bu dilekçemizde ihmali veya icrai surette aksi davranışta bulunulduğunda sorumlular hakkında ilgili kanun gereğince Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulunacağımızı da belirttik.

ANCAK dilekçeyi verdiğimiz tarih sonrasında bırakın anıta bakım yapmayı, ulusal ve yerel basına da yansıdığı gibi anıtın etrafı hurdalığa dönüştürülmüş, daha bakımsız ve görüntü çirkinliği yaratacak hale getirilmiştir.

Dolayısıyla şüpheli şirket yetkilileri hem bakım ve gözetim yükümlüğünü gözetmeyerek ihmali hem de sanki koskoca fabrika sahasında başka bir hurda koyacak alan yokmuşçasına anıt etrafını kasten hurdalığa dönüştürerek icrai şekilde 5816 sayılı Atatürk Aleyhine İşlenen Suçlar Hakkında Kanun hükümlerini ihlal etmişlerdir.

Bu hukuksuzluğu yaratanlara ve anıtın bakım ve onarımı sağlanmayarak yıpranmış vaziyete gelmesine göz yumarak ilgili kanunu ihlal edenlere karşı Kamu Yararına Çalışan bir dernek ve Siyasi Parti İlçe Teşkilatı olarak suç duyurusunda bulunuyoruz.

Ulu önderimiz Mustafa Kemal ATATÜRK'ün bizlere en büyük mirası olan CUMHURİYET'in Savcıları olarak sizleri görevinizi yerine getirmeye davet ediyor, sorumlu/ların tespit edilerek cezalandırılmaları için gereğini saygıyla dileriz.

**HUKUKİ NEDEN** : Mevzuatın ilgili hükümleri.

**DELİLLER** : 5816 Sayılı Kanun hükümleri, emsal Mahkeme kararları, fabrika kayıtları.

**S O N U Ç** : Açıkladığımız nedenlerle;  
Tespit edilecek şahıs/ların CEZALANDIRILMALARI İÇİN GEREĞİNİ  
SAYGIYLA ARZ VE TALEP EDERİZ. 06.05.2016

**ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ**  
**SEYDİŞEHİR ŞUBESİ BAŞKANI :**  
Hüseyin İRİİLTİR

**CUMHURİYET HALK PARTİSİ**  
**SEYDİŞEHİR İLÇE BAŞKANI :**  
YUNUS UYSAL